
  

  

    Zpravodaj   

               Pečovatelské služby 
 

Číslo 22                                                                                                         říjen 2020 

 

Vážení uživatelé, 

jistě už víte, že i v našem městě jsou obyvatelé, kteří se léčí s nákazou 

SARS 2 - COVID 19.  

Proto Vás tímto žádáme: 

• Je-li to možné, nechávejte jídlonosič přede dveřmi. My Vám ho 

vyměníme a zazvoníme. Není-li to možné, položte jídlonosič na 

zem, kousek poodstupte, abyste zachovali alespoň požadovaný 

rozestup a pečovatelka ho vymění. 

• Při kontaktu s lidmi mimo vlastní domácnost je NEZBYTNÉ, 

abyste používali roušku. Chápeme, že se ve své domácnosti cítíte 

bezpečně, ale nikdy nevíte, zda pečovatelka, listonoška, soused a 

další nejsou nemocní. Všechny naše pečovatelky používají roušky 

a rukavice, aby Vás co nejvíce chránily, proto chraňte i Vy je. Stačí 

rouška. 

• Jestliže budete mít nařízenou karanténu, oznamte nám to ihned, 

učiníme nezbytná opatření, službu nepřerušíme a zajistíme, aby 

nedošlo k dalšímu přenosu nemoci 

 

Pečovatelka s nákazou či v karanténě 

• Jestliže bude náš pracovník pozitivně testován na Covid 19, pak se 

hygienická stanice při vyhledávání kontaktů bude ptát, zda obě 

strany použily roušku a dle délky kontaktu se bude rozhodovat  

o nařízení povinné karantény pro VŠECHNY OSOBY, kteří se 

s pečovatelkou setkaly. 



  

  

• Aktuálně máme v 10denní nařízené karanténě 4 pracovníky. 

Snažíme se zajistit všechny služby tak, jak je máte objednány. 

Bohužel to ale kapacitně není možné zvládnout, proto jsme již 

některé z Vás kontaktovali a po vzájemné dohodě služby 

přesunuly nebo zrušily.  

Přednostně poskytujeme služby těm, kteří žijí osamoceně a nemají 

v blízkosti příbuzné či známé, kteří by mohli pomoci.  

 

Změna jídelníčku 

Aktuálně z důvodu nedostatku personálu ve stravovacím provozu 

se v některé dny bude vařit pouze jedno jídlo. Věříme, že tato 

opatření budou pouze po dobu trvání karantény.  

 

Věříme, že vše společně zvládneme, velice děkujeme za 

pochopení a vstřícnost! 

 

 


